
 
 

ZARZĄDZENIE NR 47/2023 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Jabłonna na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 401) ), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 16342) ), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na 2023 rok uchwalonym uchwałą Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 19 grudnia 2022 roku wprowadzić następujące zmiany:  

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 135 350 813,60 zł, w tym dochody majątkowe 16 613 658,16 zł, 

2) plan wydatków wynosi 183 454 862,45 zł, w tym wydatki majątkowe 62 458 799,20 zł. 

3. Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2023 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

 

 
1)  Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2023 r. poz.572. 
2)  Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz.U. z 2022r. poz. 1692,1747,1079,1768,1725,1964,2414, Dz.U. 

z 2023 r. poz.412, 658. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 7647



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/2023 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2023 ROKU 

Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2022 roku 
Dzia

ł Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 587 693,39 3 985,12 11 591 678,51 
 01095  Pozostała działalność 0,00 3 985,12 3 985,12 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 3 985,12 3 985,12 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 318 365,21 39 512,00 357 877,21 

 75495  Pozostała działalność 313 365,21 39 512,00 352 877,21 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

313 365,21 39 512,00 352 877,21 

855   Rodzina 5 889 358,00 403,00 5 889 761,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 719,00 321,00 1 040,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

719,00 321,00 1 040,00 

 85595  Pozostała działalność 67 207,00 82,00 67 289,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

66 444,00 82,00 66 526,00 

         
Razem: 135 306 913,48 43 900,12 135 350 813,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7647



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/2023 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2023 ROKU 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2022 roku 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 33 408 983,03 3 985,12 33 412 968,15 

 01095  Pozostała działalność 0,00 3 985,12 3 985,12 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 0,00 3 985,12 3 985,12 

750   Administracja publiczna 16 788 926,16 0,00 16 788 926,16 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 065 166,12 0,00 14 065 166,12 

  1102 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 
ustawy) 

21 194,00 3 450,00 24 644,00 

  1402 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

835 235,00 -3 450,00 831 785,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 529 916,61 15 000,00 544 916,61 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 509 776,61 15 000,00 524 776,61 

 75095  Pozostała działalność 395 876,43 -15 000,00 380 876,43 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 211 776,43 -15 000,00 196 776,43 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 232 365,21 39 512,00 1 271 877,21 

 75495  Pozostała działalność 313 365,21 39 512,00 352 877,21 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 
3 pkt 3 ustawy) 310 080,00 39 080,00 349 160,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 3 285,21 432,00 3 717,21 

855   Rodzina 7 522 323,29 403,00 7 522 726,29 
 85503  Karta Dużej Rodziny 5 719,00 321,00 6 040,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 5 719,00 321,00 6 040,00 

 85595  Pozostała działalność 247 207,00 82,00 247 289,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 
3 pkt 3 ustawy) 64 504,00 82,00 64 586,00 

Razem: 183 410 962,33 43 900,12 183 454 862,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7647



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 47/2023 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2023 ROKU 

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XLVII/525/2022 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2022 roku 

z tego: 
w tym: Dzia

ł Rozdział § Otrzymane 
dotacje 

Wydatki 
ogółem                

(6+11) Wydatki bieżące Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 
Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
Dotacje na zadania 

bieżące 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 01095 2010 3 985,12  3 985,12  3 985,12  0,00  3 985,12  0,00  0,00  

750 75011 2010 169 967,00  169 967,00  169 967,00  169 967,00  0,00  0,00  0,00  

751 75101 2010 3 740,00  3 740,00  3 740,00  3 740,00  0,00  0,00  0,00  

852 85228 2010 21 000,00  21 000,00  21 000,00  0,00  21 000,00  0,00  0,00  

855 85502 2010 5 335 000,00  5 335 000,00  5 335 000,00  496 715,00  37 185,00  4 801 100,00  0,00  

855 85503 2010 1 040,00  1 040,00  1 040,00  0,00  1 040,00  0,00  0,00  

855 85513 2010 85 700,00  85 700,00  85 700,00  0,00  85 700,00  0,00  0,00  

Razem: 5 620 432,12  5 620 432,12  5 620 432,12  670 422,00  148 910,12  4 801 100,00  0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7647


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-28T09:49:19+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




